
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

EKONOMIKOS IR BIUDŽETO KOMITETO POSĖDŽIO

PROTOKOLAS

2022-11-  Nr. T2-

Gargždai

Posėdis įvyko 2022-11-18. Pradžia 1000 val., pabaiga 1135  val.

Posėdžio vieta ‒ Klaipėdos rajono savivaldybės posėdžių salė, Klaipėdos g. 2, Gargždai.

Posėdžio pirmininkas – V. Dačkauskas, Ekonomikos ir biudžeto komiteto pirmininkas.

Posėdžio sekretorė – Viktorija Bakšinskytė, Tarybos ir mero sekretoriato specialistė.

Į Ekonomikos ir biudžeto komitetą išrinkti 6 Tarybos nariai. Posėdyje dalyvauja 5

Komiteto nariai: V. Dačkauskas, J. Dromantas, N. Galvanauskas, R. Kernagienė, A. Šiaulys.

Nedalyvauja R. Daubaris (asmeninės priežastys).

Kvorumas yra.

Dalyvauja:

Savivaldybės įstaigų, Administracijos padalinių vadovai, kiti darbuotojai: R. Bakaitienė,

G. Bareikis, D. Beržanskytė-Bučinskienė, J. Dobrovolskienė, I. Gailienė, I. Gailiuvienė, V. Jasas, A.

Jansonienė, S. Karbauskas, G. Kasperavičius, A. Kundrotienė, A. Kryževičius, A. Petravičius, M.

Šatkus, U. Tamošauskienė, M. Vaitilavičienė, V. Valantinas, I. Vytienė.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl gatvių pavadinimų suteikimo. Pranešėja A. Kundrotienė.

2. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybėje iki 2030 metų numatomų įrengti viešųjų ir pusiau

viešųjų elektromobilių įkrovimo prieigų plano patvirtinimo. Pranešėjas V. Valantinas.

3. Dėl valstybės turto perėmimo Savivaldybės nuosavybėn. Pranešėjas V. Valantinas.

4. Dėl valstybės turto perėmimo Savivaldybės nuosavybėn. Pranešėjas V. Valantinas.

5. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti panaudos pagrindais

Klaipėdos rajono savivaldybės J. Lankučio viešajai bibliotekai. Pranešėjas V. Valantinas.

6. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės turto nuomos. Pranešėjas V. Valantinas.

7. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. T11-

308 „Dėl Klaipėdos rajone esančio neprižiūrimo ir apleisto nekilnojamojo turto sąrašo 2023 metams

patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas V. Valantinas.

8. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T11-

103 „Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis finansuojamų vietinės reikšmės

viešųjų ir vidaus kelių tiesimo, taisymo (remonto), rekonstravimo, priežiūros, saugaus eismo sąlygų

užtikrinimo, šių kelių inventorizavimo objektų sąrašo 2022 metams patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėjas V. Valantinas.

9. Dėl šilumos kainos kompensavimo Vėžaičių miestelio daugiabučių namų gyventojams.

Pranešėjas V. Valantinas.

10. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 28 d. sprendimo Nr.

T11-138 „Dėl mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja

I. Gailienė.

11. Dėl leidimo Klaipėdos rajono paramos šeimai centrui įsigyti tarnybinį lengvąjį

automobilį. Pranešėja I. Gailienė.

12. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 20 d. sprendimo Nr.

T11-316 „Dėl Piniginės socialinės paramos teikimo Klaipėdos rajono savivaldybėje tvarkos aprašo

patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja D. Beržanskytė-Bučinskienė.

13. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos sudarymo.

Pranešėja J. Dobrovolskienė.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

14. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 26 d. sprendimo Nr.

T11-128 „Dėl Klaipėdos rajono tradicinių religinių bendruomenių ir bendrijų rėmimo programos

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja J. Dobrovolskienė.

15. Dėl pritarimo Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos inicijuojamo susitarimo

„Dėl meno ir dizaino viešose erdvėse“ pasirašymui. Pranešėjas G. Bareikis.

16. Dėl viešosios įstaigos Paupių pirminės sveikatos priežiūros centro valdymo struktūros

ir pareigybių sąrašo patvirtinimo. Pranešėja M. Vaitilavičienė.

17. Dėl pritarimo įgyvendinti projektus „Gargždų „Vaivorykštės“ gimnazijos pastato

atnaujinimas (modernizavimas)“ ir „Gargždų lopšelio-darželio „Saulutė“ pastato atnaujinimas

(modernizavimas)“. Pranešėjas M. Šatkus.

18. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 27 d. sprendimo Nr. T11-

37 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2022–2024 m. tvirtinimo“

pakeitimo. Pranešėjas M. Šatkus.

19. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patikslinimo. Pranešėja I.

Gailiuvienė.

20. Dėl 2022 metų valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatos Lietuvos žemės ūkio

darbuotojų profesinių sąjungų federacijai. Pranešėja I. Gailiuvienė.

21. Dėl žemės mokesčio tarifų ir neapmokestinamųjų žemės sklypų dydžių nustatymo.

Pranešėja I. Gailiuvienė.

22. Dėl 2022 metų mokestinio laikotarpio nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos UAB

„Sakuona“. Pranešėja I. Gailiuvienė.

23. Dėl leidimo biudžetinei įstaigai Gargždų atviram jaunimo centrui pirkti devynvietį

mikroautobusą. Pranešėja A. Radžienė.

24. Dėl Klaipėdos rajono Slengių mokyklos‒daugiafunkcio centro nuostatų tvirtinimo.

Pranešėjas A. Petravičius.

25. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 29 d. sprendimo Nr. T11-

400 ,,Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės mokyklų mokinių iniciatyvų projektų atrankos ir

finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėjas A. Petravičius.

26. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr.

T11-344 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų sporto salių nuomos tvarkos

aprašo ir Klaipėdos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų sporto salių nuomos kainų

patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja U. Tamošauskienė.

27. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 27 d. sprendimo Nr. T11-

40 „Dėl viešosios įstaigos „Gargždų futbolas“ 2022−2024 metų „Jaunųjų futbolininkų ugdymas“

programos patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja U. Tamošauskienė.

28. Dėl Savivaldybės būsto pardavimo. Pranešėja I. Vytienė.

29. Dėl Savivaldybės būsto pardavimo. Pranešėja I. Vytienė.

30. Dėl Savivaldybės būsto pardavimo. Pranešėja I. Vytienė.

31. Dėl Savivaldybės būsto pardavimo. Pranešėja I. Vytienė.

32. Dėl Savivaldybės būsto pardavimo. Pranešėja I. Vytienė.

33. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 24 d. sprendimo Nr.

T11-61 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2022

m. priemonių patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja R. Bakaitienė.

34. Dėl kremuotų žmonių palaikų laidojimo Klaipėdos rajono savivaldybės

kolumbariumų nišose tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėja R. Bakaitienė.

35. Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano sprendinių koregavimo.

Pranešėjas G. Kasperavičius.



3

PAPILDOMAS KOMITETO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS KLAUSIMAS

Informacija

Informacija apie 2022 m. 9 mėnesių Klaipėdos rajono savivaldybės biudžeto pajamų ir

išlaidų plano vykdymą (Nr. A4-1443). Pranešėja I. Gailiuvienė.

Komiteto pirmininkas V. Dačkauskas siūlė bendru sutarimu pritarti Komiteto posėdžio

darbotvarkei su 35 klausimais ir papildoma informacija.

Visi Komiteto nariai pritarė bendru sutarimu.

1. SVARSTYTA. Gatvių pavadinimų suteikimas. Pranešėja A. Kundrotienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

2. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybėje iki 2030 metų numatomų įrengti

viešųjų ir pusiau viešųjų elektromobilių įkrovimo prieigų plano patvirtinimas. Pranešėjas V.

Valantinas.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Po diskusijų Komiteto nariai siūlė Administracijos direktoriui sudaryti darbo grupę,

įtraukiant Tarybos narius, kuri vykdytų tolimesnę Klaipėdos rajono savivaldybėje iki 2030 metų

numatomų įrengti viešųjų ir pusiau viešųjų elektromobilių įkrovimo prieigų plano analizę.

Komiteto pirmininkas V. Dačkauskas siūlė bendru sutarimu pritarti pateiktam sprendimo

projektui su Komiteto siūlymu.

Visi Komiteto nariai pritarė bendru sutarimu.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui ir Komiteto vardu

siūlyti Administracijos direktoriui sudaryti darbo grupę, įtraukiant Tarybos narius, kuri vykdytų

tolimesnę Klaipėdos rajono savivaldybėje iki 2030 metų numatomų įrengti viešųjų ir pusiau viešųjų

elektromobilių įkrovimo prieigų plano analizę.

3. SVARSTYTA. Valstybės turto perėmimas Savivaldybės nuosavybėn. Pranešėjas V.

Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

4. SVARSTYTA. Valstybės turto perėmimas Savivaldybės nuosavybėn. Pranešėjas V.

Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

5. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės turto perdavimas valdyti panaudos

pagrindais Klaipėdos rajono savivaldybės J. Lankučio viešajai bibliotekai. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

6. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės turto nuoma. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

7. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. rugsėjo 29 d.

sprendimo Nr. T11-308 „Dėl Klaipėdos rajone esančio neprižiūrimo ir apleisto nekilnojamojo turto

sąrašo 2023 metams patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

8. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimo

Nr. T11-103 „Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšomis finansuojamų vietinės



4

reikšmės viešųjų ir vidaus kelių tiesimo, taisymo (remonto), rekonstravimo, priežiūros, saugaus

eismo sąlygų užtikrinimo, šių kelių inventorizavimo objektų sąrašo 2022 metams patvirtinimo“

pakeitimas. Pranešėjas V. Valantinas.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Statybos ir infrastruktūros skyriaus vedėjas V. Valantinas prašė sprendimo projekto

susitarimo Nr. 2 prie 2022 m. balandžio 13 d. finansavimo sutarties Nr. S-290 1 punktą išdėstyti taip:

1. Pakeisti Sutarties 4.2. punktą ir išdėstyti jį taip:

„4.2. patvirtinti objektų sąrašą (priedas Nr. 1) Savivaldybės nustatyta tvarka ir kartu su

Sutarties projektu teikti jį Kelių direkcijai derinti. Su Kelių direkcija suderintas objektų sąrašas tampa

neatskiriama Sutarties dalimi. Objektų sąrašas gali būti keičiamas iki 2022 m. lapkričio 29 d. Kartu

teikti:“.

Visi Komiteto nariai pritarė pateiktam sprendimo projektui su pakeitimu.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su pakeitimu

sprendimo projekto susitarimo Nr. 2 prie 2022 m. balandžio 13 d. finansavimo sutarties Nr. S-290 1

punktą išdėstant taip:

1. Pakeisti Sutarties 4.2. punktą ir išdėstyti jį taip:

„4.2. patvirtinti objektų sąrašą (priedas Nr. 1) Savivaldybės nustatyta tvarka ir kartu su

Sutarties projektu teikti jį Kelių direkcijai derinti. Su Kelių direkcija suderintas objektų sąrašas tampa

neatskiriama Sutarties dalimi. Objektų sąrašas gali būti keičiamas iki 2022 m. lapkričio 29 d. Kartu

teikti:“.

9. SVARSTYTA. Šilumos kainos kompensavimas Vėžaičių miestelio daugiabučių namų

gyventojams. Pranešėjas V. Valantinas.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

10. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gegužės 28 d.

sprendimo Nr. T11-138 „Dėl mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“

pakeitimas. Pranešėja I. Gailienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

11. SVARSTYTA. Leidimas Klaipėdos rajono paramos šeimai centrui įsigyti tarnybinį

lengvąjį automobilį. Pranešėja I. Gailienė.

Sveikatos ir socialinės apsaugos skyriaus vedėja I. Gailienė informavo, kad Tarybos

posėdžiui bus teikiamas papildomas klausimas dėl leidimo pirkti seniūnijų darbuotojams, kurie teikia

socialines paslaugas, automobilius. Pasak I. Gailienės yra sutaupytų lėšų iš socialinių pašalpų

mokėjimo ir administravimo eilutės, todėl norima 11 seniūnijų pirkti po 1 automobilį iki 18 tūkst.

eurų.

Komiteto nariai davė leidimą rengti sprendimo projektą.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

12. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 20 d.

sprendimo Nr. T11-316 „Dėl Piniginės socialinės paramos teikimo Klaipėdos rajono savivaldybėje

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja D. Beržanskytė-Bučinskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

13. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos

sudarymas. Pranešėja J. Dobrovolskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.



5

14. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 26 d.

sprendimo Nr. T11-128 „Dėl Klaipėdos rajono tradicinių religinių bendruomenių ir bendrijų rėmimo

programos tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja J. Dobrovolskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

15. SVARSTYTA. Pritarimas Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos inicijuojamo

susitarimo „Dėl meno ir dizaino viešose erdvėse“ pasirašymui. Pranešėjas G. Bareikis.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

16. SVARSTYTA. Viešosios įstaigos Paupių pirminės sveikatos priežiūros centro

valdymo struktūros ir pareigybių sąrašo patvirtinimas. Pranešėja M. Vaitilavičienė.

Komiteto narys A. Šiaulys klausė, kokia galimybė daugiau slaugos lovų siūlyti Priekulės

slaugos namams finansuojamų iš Valstybinės ligonių kasos.

Sveikatos ir socialinės apsaugos skyriaus vedėjos patarėja M. Vaitilavičienė pažadėjo

atsakymą pateikti Tarybos posėdžio metu.

Visi Komiteto nariai bendru sutarimu pritarė pateiktam sprendimo projektui.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

17. SVARSTYTA. Pritarimas įgyvendinti projektus „Gargždų „Vaivorykštės“

gimnazijos pastato atnaujinimas (modernizavimas)“ ir „Gargždų lopšelio-darželio „Saulutė“ pastato

atnaujinimas (modernizavimas)“. Pranešėjas M. Šatkus.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

18. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 27 d.

sprendimo Nr. T11-37 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2022–2024 m.

tvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas M. Šatkus.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Strateginio planavimo ir projektų skyriaus vedėjas M. Šatkus informavo, kad

užregistravus pateiktą sprendimo projektą gautos valstybės biudžeto dotacijos, todėl prašė papildyti

sprendimo projektą:

1. Įtraukti gautas valstybės biudžeto dotacijas 4938 Eur pagal Švietimo, mokslo ir sporto

ministerijos 2022-11-14 įsakymą Nr. V-1768 „Dėl lėšų skyrimo vaikų, atvykusių į Lietuvos

Respubliką iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir pavėžėjimui į

mokyklą ir atgal ir šių lėšų paskirstymo pagal savivaldybes ir valstybines mokyklas patvirtinimo“ už

rugsėjo ir spalio mėn. Šios lėšos paskirstomos ugdymo įstaigoms. 

2. Pagal tą patį Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos įsakymą įtraukti 525 Eur į 1

programos 1.1.21 priemonę „Atsiskaitymas už vaikų ugdymą Klaipėdos miesto savivaldybės ir

privačiose ikimokyklinėse  ugdymo įstaigose“.

Komiteto narys J. Dromantas prašė raštu atsakyti, kodėl, kai kurios gatvės paliekamos

kaip punktyrinės. Mėtų g. Jakuose nesujungta su pagrindiniu keliu, lieka tarpas 3-4 m. Pašto ir Bajorų

gatvėse, Jakuose eina tarpas iki kitos gatvės, lieka 20 m. neasfaltuotas. Ar pagal projektą taip

numatyta, jog padaromos gatvės pro kurias neina pravažiuoti.

Komiteto pirmininkas V. Dačkauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą su

pakeitimais, balsavo: už-3, prieš-0, susilaikė-2.

NUTARTA (už-3; prieš-0; susilaikė-2). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su

pakeitimais:

1. Įtraukti gautas valstybės biudžeto dotacijas 4938 Eur pagal Švietimo, mokslo ir sporto

ministerijos 2022-11-14 įsakymą Nr. V-1768 „Dėl lėšų skyrimo vaikų, atvykusių į Lietuvos

Respubliką iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir pavėžėjimui į

mokyklą ir atgal ir šių lėšų paskirstymo pagal savivaldybes ir valstybines mokyklas patvirtinimo“ už

rugsėjo ir spalio mėn. Šios lėšos paskirstomos ugdymo įstaigoms. 



6

2. Pagal tą patį Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos įsakymą įtraukti 525 Eur į 1

programos 1.1.21 priemonę „Atsiskaitymas už vaikų ugdymą Klaipėdos miesto savivaldybės ir

privačiose ikimokyklinėse  ugdymo įstaigose“.

19. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patikslinimas.

Pranešėja I. Gailiuvienė.

Kalbėjo (pagrindinės mintys):

Biudžeto ir ekonomikos skyriaus vedėja I. Gailiuvienė informavo, kad užregistravus

pateiktą sprendimo projektą gautos valstybės biudžeto dotacijos pagal Švietimo, mokslo ir sporto

ministerijos 2022-11-14 įsakymą Nr. V-1768 „Dėl lėšų skyrimo vaikų, atvykusių į Lietuvos

Respubliką iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje, ugdymui ir pavėžėjimui į

mokyklą ir atgal ir šių lėšų paskirstymo pagal savivaldybes ir valstybines mokyklas patvirtinimo“,

todėl prašė papildyti sprendimo projektą su pakeitimais, kuriems pritarta svarstant Strateginį veiklos

planą 2022–2024 m. Išlaidos suderintos su Strateginiu veiklos planu 2022–2024 m.

Komiteto pirmininkas V. Dačkauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą su

pakeitimais, balsavo: už-3, prieš-0, susilaikė-2.

NUTARTA (už-3; prieš-0; susilaikė-2). Pritarti pateiktam sprendimo projektui su

pakeitimais, kuriems pritarta svarstant Strateginį veiklos planą 2022–2024 m.

20. SVARSTYTA. 2022 metų valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatos Lietuvos

žemės ūkio darbuotojų profesinių sąjungų federacijai. Pranešėja I. Gailiuvienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

21. SVARSTYTA. Žemės mokesčio tarifų ir neapmokestinamųjų žemės sklypų dydžių

nustatymas. Pranešėja I. Gailiuvienė.

Komiteto pirmininkas V. Dačkauskas teikė balsavimui pateiktą sprendimo projektą,

balsavo: už-3, prieš-0, susilaikė-2.

NUTARTA (už-3; prieš-0; susilaikė-2). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

22. SVARSTYTA. 2022 metų mokestinio laikotarpio nekilnojamojo turto mokesčio

lengvatos UAB „Sakuona“. Pranešėja I. Gailiuvienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

23. SVARSTYTA. Leidimas biudžetinei įstaigai Gargždų atviram jaunimo centrui pirkti

devynvietį mikroautobusą. Pranešėjas A. Kryževičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

24. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono Slengių mokyklos‒daugiafunkcio centro nuostatų

tvirtinimas. Pranešėjas A. Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

25. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 29 d.

sprendimo Nr. T11-400 ,,Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės mokyklų mokinių iniciatyvų projektų

atrankos ir finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėjas A. Petravičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

26. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 23 d.

sprendimo Nr. T11-344 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų sporto salių

nuomos tvarkos aprašo ir Klaipėdos rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų sporto salių

nuomos kainų patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja U. Tamošauskienė.



7

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

27. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 27 d.

sprendimo Nr. T11-40 „Dėl viešosios įstaigos „Gargždų futbolas“ 2022−2024 metų „Jaunųjų

futbolininkų ugdymas“ programos patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja U. Tamošauskienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

28. SVARSTYTA. Savivaldybės būsto pardavimas. Pranešėja I. Vytienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

29. SVARSTYTA. Savivaldybės būsto pardavimas. Pranešėja I. Vytienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

30. SVARSTYTA. Savivaldybės būsto pardavimas. Pranešėja I. Vytienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

31. SVARSTYTA. Savivaldybės būsto pardavimas. Pranešėja I. Vytienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

32. SVARSTYTA. Savivaldybės būsto pardavimas. Pranešėja I. Vytienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

33. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 24 d.

sprendimo Nr. T11-61 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios

programos 2022 m. priemonių patvirtinimo“ pakeitimas. Pranešėja R. Bakaitienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

34. SVARSTYTA. Kremuotų žmonių palaikų laidojimo Klaipėdos rajono savivaldybės

kolumbariumų nišose tvarkos aprašo patvirtinimas. Pranešėja R. Bakaitienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

35. SVARSTYTA. Klaipėdos rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano sprendinių

koregavimas. Pranešėjas G. Kasperavičius.

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti pateiktam sprendimo projektui.

Informacija

SVARSTYTA. Informacija apie 2022 m. 9 mėnesių Klaipėdos rajono savivaldybės

biudžeto pajamų ir išlaidų plano vykdymą (Nr. A4-1443). Pranešėja I. Gailiuvienė.

NUTARTA (bendru sutarimu). Atsižvelgti į pateiktą informaciją.

Ekonomikos ir biudžeto                                                           

komiteto pirmininkas                  Vaclovas Dačkauskas

Posėdžio sekretorė                  Viktorija Bakšinskytė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Ekonomikos ir biudžeto komiteto posėdžio protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-11-24 Nr. T2-12

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vaclovas Dačkauskas Tarybos narys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-11-24 07:20

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-11-24 07:20

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-07-12 17:58 - 2023-07-11 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Viktorija Bakšinskytė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-11-24 08:22

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-11-24 08:22

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-17 09:25 - 2027-01-16 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Viktorija Bakšinskytė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-11-24 08:24

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-11-24 08:24

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-17 09:25 - 2027-01-16 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) dalyviu sarasas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20221117.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-11-24)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-11-24 nuorašą suformavo Simona Daukšienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


